平成２６年１２月１１日(木)

１２：１５〜１３：３０

多度大社　豊明殿

司会　幹事 Ｌ.石川清道

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.塚原德生

オーストラリア・日本両国国旗並びにライオンズ旗に礼

オーストラリア国歌演奏・日本国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事  Ｌ.石川清道

交換学生 Ｔａｈｌｉａ　ＫＯＴＩＡＵ 様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.塚原德生

１２月の誕生祝

Ｌ.岩田憲明　　Ｌ.貝増吉郎　　Ｌ.加藤久智

Ｌ.松平龍太郎　Ｌ.水越六弥　　Ｌ.若松義人

上半期を終わって 会 　　長　Ｌ.塚原德生

第一副会長 Ｌ.小林弘使

第二副会長 Ｌ.水谷康樹

幹 　　事  Ｌ.石川清道

テールツイスター Ｌ.松岡幸二

ライオンテーマー Ｌ.根来　匠

交換学生紹介 ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員長 Ｌ.加藤久智

交換学生挨拶 Ｔａｈｌｉａ　ＫＯＴＩＡＵ 様

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.石川清道

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.松岡幸二

ファイン      0   円 ドネ－ション  37,000  円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.岡　　淳

例会純出席率  64.7 %

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.塚原德生

１２月第２例会 １２月２１日（日）１１:００～ ｽｸｰﾙﾊﾞﾝﾄﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

　１月第１例会 　１月　８日（木）１８:００～　新年例会　 ホテル花水木

計画委員会 １２月１１日（木）１１:３０～  例会前 多度大社

計画委員会 　２月　２日（月）１８:３０～  場所未定

役　員　会 １２月１１日（木）１３:３０～  例会後 多度大社

役　員　会　　　　　　２月　５日（木）１８:３０～　 ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１３４２回例会プログラム

お　知　ら　せ

Ｌ.水谷康樹　5,000円 11月ゴルフ部例会にて優勝させていただきありがとうございました。

Ｌ.水谷幸夫　5,000円 この度、息子が横浜で開催された日本フラワーデザインコンテストに

於いて、農林水産大臣賞を取った喜びで、報告させて頂きます。

Ｌ.加藤峰幸　5,000円 皆さんのお陰で無事家族例会が終わる事が出来た事に感謝します。

Ｌ.瀬古真澄　2,000円 家族例会を欠席してすみませんでした。ペナルティーとして。

◎ 幹事報告

・スクールバンドフェスティバル協賛について（昨年\100,000 ）

　　２６年１２月２１日（日）　桑名市民会館

・退会届けについて

　 報告事項

・事務局年末・年始休暇について

　  ２６年１２月２７日（土）～２７年１月４日（日）

・第９８回ホノルル国際大会について

　　２７年６月２７日（土）インターナショナルパレード

　　　　　　　２８日（日）開会式

　　　　　　　２９日（月）ジャパンレセプション

　　　　　　　３０日（火）投票・閉会式

・桑名商工会議所より賀詞交歓会のご案内

    ２７年１月  ４日（土）１８：００～桑名シティーホテル

 　その他

・第３Ｒ統一アクティビティー　　手伝い　幹事　Ｌ.出口昌明　Ｌ.清田可郎

　　１２月２１日（日）９：３０～１４：３０輪中ドーム（桑名市長島町）

□青少年委員会

薬物乱用防止教室「ダメ・ゼッタイ教室」実施予定     講師　L.出口昌明　　L.岡　　淳

  ２７年１月１３日（火）桑名市立大山田南小学校 １４：５０～１５：３５

平成２６年度桑名地区薬物乱用防止指導者協議会研修会

　２７年２月　５日（木）１４：００～桑名庁舎

前回ドネ－ションをいただいた方々